様式第４号（第９条関係）
平成   年  月  日

 宮古島市長 殿

                      住  所

                      氏  名           印

宮古島市ひとり親家庭等認可外保育施設利用料補助事業住所変更届書

 住所を変更しましたので、宮古島市ひとり親家庭等認可外保育施設利用料補助事業実

施要綱第９条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

新住所

（〒    －      ）電話：

旧住所

（〒    －      ）電話：

転入予定

年月日
       平成    年    月    日